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Valtuustoaloite/Palveluseteli talviasumiseen

228/02.05.01/2020

Khall 06.10.2020 § 391

(Lisätietoja: Vs. hallintojohtaja Hanna-Maria Grandell, puh. 040 572
4460)

OMK:n ja Kokoomuksen valtuustoryhmät ovat tehneet aloitteen pal-
ve lusete lin käyttöönotosta talviasumista koskien. Tällä palautettaisiin
aloit teen mukaan se tuki niille asukkaille, joilla on avattavaa pi-
ha-aluet ta. Piha-alueen koosta riippuen summa olisi n 100 - 200 eu-
roa.

Aloitteen taustalla on se, että kesällä 2019 teiden ja pihateiden tal vi-
kun nos sa pi to meni uusiksi valtuuston päätöksellä. Tämän jälkeen on
ilmennyt, että vai murto-osa aiemmin tuetuista tal vi au kai su koh teis ta,
piha-alueet mukaan lukien, saa tukea.

Lisäperustelut ilmenevät esityslistan liitteenä olevasta aloitteesta.

Asiaa on syytä valmistella yhteistyössä sosiaali-ja terveystoimen se-
kä teknisen toimen kanssa asian luonteen vuoksi.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen sosiaali-ja ter veys lau ta kun-
nan sekä teknisen lautakunnan yhteisesti valmisteltavaksi. Vas tuu-
hen ki löi nä ovat perusturvajohtaja ja tekninen johtaja.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________

Sotelk 26.01.2022 § 5
Sosiaali- ja terveystoimi yhdessä teknisen toimen sekä hal lin to-osas-
ton kanssa on valmistellut pihojen ja pihateiden talvikunnossapitoon
liit ty vää kokonaisuutta lähtökohtanaan hyvinvoinnin ja terveyden
edis tä mi sen näkökulma erityisesti kunnan ikääntymispoliittisena nä-
kö kul ma na.

Esteettömät asuin- ja elinympäristöt, lähipalvelut ja toimivat lii ken ne-
rat kai sut helpottavat ihmisten kotona asumista ja vähentävät tai siir-
tä vät pitkäaikaisten, säännöllisten palvelujen tarvetta.



Valtuustoaloite palvelusetelistä talviasumiseen liittyy tähän samaan
asia ko ko nai suu teen sisällöllisesti, joten tehty esitys palvelusetelistä
on huomioitu ja arvioitu osana valmisteilla ollutta pihoihin ja pi ha tei-
den talvikunnossapitoon liittyvää selvitystä.

Asia on valmisteluvaiheessa ollut info- muotoisena kun nan hal li tuk-
ses sa (16.2.2021), jossa avustusperusteinen tukimalli sai myön tei-
sen kannanoton jatkovalmisteluun.

Asiaa on jatkovalmisteltu tältä perustalta ja esitys sisältyy vuoden
2022 talousarvioon hallintotoimen kokonaisuuteen.

Vs. perusturvajohtaja:
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää merkitä vastauksen tiedoksi ja
lähettää edelleen kunnanhallitukselle. 

Päätös:
Veli-Matti Junnola teki vs. perustjurvajohtajan esityksestä poikk kea-
van esityksen jota kannatettiin:
"Esitän ko. pykäläasian jättämistä jatkovalmisteluun seuraavilla pe-
rus teil la.
Asiaa ei ole sotelautakunta valmistellut kunnanhallituksen pää tök-
sen/vaa ti muk sen mukaan.
Palveluseteliin ei ole sotelautakunta varannut 2022 talousarvioon
mä rä ra haa.
Avustusperusteluja ei ole sotelautakunta hyväksynyt.
Kartoitusta ei ole sotelautakunta käsitellyt.
Tarkasteluun tulee ottaa myöskin alla oleva perustelu eli
on vanhuksia, toipilaita, sairaita, odottavia äitejä joiden oma ko ti ta lo-
jen liittymät tukitaan teknisen lautakunnan valitseman urakoitsijan
toi mes ta. Tästä aiheutuu kustannuksia terveydenhuoltoon kä si tyk se-
ni mukaan moninkertaisesti mm. sairaalakäynteinä, eri kois sai raan-
hoi toi na, sairaslomina yms.
Ei voi olla niin, että teknisen lautakunnan valitsema urakoitsija tukkii
pi ha tie liit ty mät ja sen jälkeen sotelautakunta kustantaa urakoitsijan
au kai se maan liittymät. Teknisen lautakunnan tulee määritellä 
maksimi/20cm lumimäärä minkä urakoitsija voi pihatieliittymään tuo-
da, jos liittymässä ei ole yhtään lunta. Eihän kesälläkään teknisen
lau ta kun nan valitsema urakoitsija voi tukkia liittymää esim. heinä-,
so ra-, multa-tai risukasoilla". 

Mikko Saarela teki vs. perusturvajohtajan esityksestä poikkeavan
esi tyk sen jota kannatettiin:
"Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää merkitä vastauksen tiedoksi
ja lähettää edelleen kunnanhallitukselle li säyk sel lä, että hakijalla on
oikeus hakea myös tukea terveydellisin pe rus tein ja lisäksi
perustetaan työryhmä jatko työstämään tätä asiaa".



Koska on tehty käsittelyn pohjana olevasta esityksestä kaksi (2)
poik kea vaa kannatettua esitystä, puheenjohtaja teki seuraavaan ää-
nes tys esi tyk sen, joka hyväksyttiin:

Ne jotka kannattavat Veli-Matti Junnolan esitystä, äänestävät "jaa" ja
ne jotka kannattavat Mikko Saarelan esitystä, äänestävät "ei".

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin kaksi (2) jaa-ääntä
ja seitsemän (7)  ei-ääntä.

Jaa-ääniä antoivat Veli-Matti Junnola ja Reijo Paasirova.
Ei -ääniä antoivat Leena Vanhatalo, Mikko Saarela, Heli Kurt, Sirkka
Han gas vaa ra,Jani Mantere, Raija Palosaari ja Jukka Majava.

Peheenjohtaja totesi Mikko Saarelan esityksen hyväksytyksi.

Puheenjohtaja teki seuraavan hyväksytyn äänestysesityksen:
Ne jotka kannattavat vs. perusturvajohtajan esitystä, äänestävät
"jaa" ja ne jotka kannattavat Mikko Saarelan esitystä, äänestävät
"ei".

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin nolla (0) jaa-ääntä
ja kahdeksan (8)  ei-ääntä ja yksi (1) tyhjä.

Ei ääniä antoi Reijo Paasirova, Leena Vanhatalo, Mikko Saarela, He-
li Kurt, Sirkka Hangasvaara, Jani Mantere, Raija Palosaari, Juk ka
Majava. Tyhjää äänisti Veli-Matti Junnola.

Puheenjohtaja totesi Mikko Saarelan esityksen tulleen päätökseksi.
__________


